  [image: RANKENEN a.s.]
[image: RANKENEN a.s.]


 
	O společnosti	Profil společnosti
	Aktuálně
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Povinná informace
	Dotace EU
	Ke stažení


	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky


	Služby SAP	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP


	Produkty	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP VIM


	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál


	HelpDesk
	Kontakt




	O společnosti	Profil společnosti
	Aktuálně
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Povinná informace
	Dotace EU
	Ke stažení


	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky


	Služby SAP	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP


	Produkty	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP VIM


	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál


	HelpDesk
	Kontakt


     [image: RANKENEN a.s.]
[image: RANKENEN a.s.]


 
	O společnosti	Profil společnosti
	Aktuálně
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Povinná informace
	Dotace EU
	Ke stažení


	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky


	Služby SAP	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP


	Produkty	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP VIM


	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál


	HelpDesk
	Kontakt



Page not found
Page doesn't exist or is currenty unavailable.

You can try following:
	Check you spelling
	Go to home page
	Return back





Potřebujete se na něco zeptat?


	Jméno*

	Kontakt na vás*

	Vaše zpráva*



         
 

 This iframe contains the logic required to handle AJAX powered Gravity Forms.  


   




























	



	 +420 775 877 466
	 info@rexonix.cz







 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]


 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]






	Domů
	O společnosti	Profil společnosti
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Projekty spolufinancované EU




	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky




	Služby SAP	Všechny služby
	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP




	Produkty	Všechny produkty
	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP Invoice Management by OpenText




	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál




	Kontakt


 
 








Postaráme se o digitalizaci a správu vašich podnikových procesů
Poskytujeme služby v oblasti poradenství a realizace projektů s vazbou na informační systémy SAP.

Více o nás















Analytická a konzultační činnost
Dokážeme našim klientům poradit v oblasti optimalizace podnikových procesů, návrhu podnikové IT infrastruktury, včetně návrhu technologického a aplikačního prostředí.










Poskytované služby SAP
Poskytujeme služby od prvopočátečního záměru zavedení, upgrade či úprav Informačního systému SAP, až po komplexní realizaci projektu, včetně jeho podpory pro zpracování podnikových procesů (účetních, personálních, logistických, výrobních a dalších agend).










Produkty SAP
Najdeme pro zákazníky správné produkty a řešení, které budou odpovídat konkrétním potřebám a pomůžeme s maximalizací a návratností vložených investic.










Naše řešení
Pro zákazníky zabývající se prodejem elektřiny, plynu a tepla svým koncovým odběratelům máme řešení v podobě aplikace energetického portálu.


















Seznamte se s námi



Rexonix solutions



Jsme IT společnost zaměřená na poskytování poradenských a realizačních služeb v oblasti řízení a implementace komplexního informačního systému SAP.
Provedeme vás procesem a zásadami implementace, včetně navazujících školení, podpory uživatelů a rozvoje podnikových procesů.
Naši zaměstnanci a spolupracovníci se angažují na projektech probíhajících jak na území České republiky, tak i celé Evropy. Aktivně spolupracujeme s dalšími obchodními partnery společnosti SAP. Vhodně doplňujeme naše realizační týmy i s podporou od těchto partnerů.




Více o násReference











Rexonix solutions v číslech






0
let na trhu










0
klíčoví partneři










0
spokojených klientů










0
členů týmu















Reference



Realizujeme projekty mnoha společnostem



[image: Čepro]
[image: Čepro]



[image: ČP]
[image: ČP]



[image: DPP]
[image: DPP]



[image: ČEZ]
[image: ČEZ]



[image: ČD - Telematika]
[image: ČD - Telematika]



[image: EON]
[image: EON]



[image: Škoda]
[image: Škoda]



[image: České Radiokomunikace]
[image: České Radiokomunikace]



[image: ČD - Cargo]
[image: ČD - Cargo]



[image: ČD]
[image: ČD]



[image: ČD - Informační systémy]
[image: ČD - Informační systémy]



[image: EP Energy Trading]
[image: EP Energy Trading]



[image: SŽDC]
[image: SŽDC]



[image: Zentiva]
[image: Zentiva]



[image: Wilo]
[image: Wilo]



[image: Pontech]
[image: Pontech]



[image: EP Energy]
[image: EP Energy]



[image: O2]
[image: O2]















[image: Image]
[image: Image]







Rexonix solutions a.s.
Pod višňovkou 1661/35,
Krč, 140 00 Praha 4
IČ: 28229681  DIČ: CZ28229681




	







Rychlý kontakt






Office
Edisonova 3023/5
612 00 Brno - Královo Pole










Email
info@rexonix.cz









Recepce
+420 775 877 466
petra.matuskova@rexonix.cz










Obchod
+420 733 698 599
bohuslav.cechmeister@rexonix.cz











Potřebujete se na něco zeptat?

 Jméno* Zadejte prosím jméno


 Kontakt na Vás* Nechte nám na Vás kontakt


 Vaše zpráva*Zadejte prosím zprávu


Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.

 Odeslat





 




















Copyright © 2023 Rexonix Solutions a.s. Vyrobeno v Rexonix

GDPR











 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]


 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]



    
 
 Hledat



	Domů
	O společnosti	Profil společnosti
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Projekty spolufinancované EU


	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky


	Služby SAP	Všechny služby
	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP


	Produkty	Všechny produkty
	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP Invoice Management by OpenText


	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál


	Kontakt



	



    RANKENEN a. s.
Pražákova 1008/69 (mapa), 639 00, Brno
web: www.rankenen.cz
 e-mail: Please enable JavaScript to see this field.



Kontaktujte nás pomocí on-line formuláře
 nebo volejte
tel.: +420 543 216 332
 tel.: +420 608 889 251 

Spojte se s námi
   


























	



	 +420 775 877 466
	 info@rexonix.cz







 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]


 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]






	Domů
	O společnosti	Profil společnosti
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Projekty spolufinancované EU




	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky




	Služby SAP	Všechny služby
	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP




	Produkty	Všechny produkty
	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP Invoice Management by OpenText




	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál




	Kontakt


 
 








Postaráme se o digitalizaci a správu vašich podnikových procesů
Poskytujeme služby v oblasti poradenství a realizace projektů s vazbou na informační systémy SAP.

Více o nás















Analytická a konzultační činnost
Dokážeme našim klientům poradit v oblasti optimalizace podnikových procesů, návrhu podnikové IT infrastruktury, včetně návrhu technologického a aplikačního prostředí.










Poskytované služby SAP
Poskytujeme služby od prvopočátečního záměru zavedení, upgrade či úprav Informačního systému SAP, až po komplexní realizaci projektu, včetně jeho podpory pro zpracování podnikových procesů (účetních, personálních, logistických, výrobních a dalších agend).










Produkty SAP
Najdeme pro zákazníky správné produkty a řešení, které budou odpovídat konkrétním potřebám a pomůžeme s maximalizací a návratností vložených investic.










Naše řešení
Pro zákazníky zabývající se prodejem elektřiny, plynu a tepla svým koncovým odběratelům máme řešení v podobě aplikace energetického portálu.


















Seznamte se s námi



Rexonix solutions



Jsme IT společnost zaměřená na poskytování poradenských a realizačních služeb v oblasti řízení a implementace komplexního informačního systému SAP.
Provedeme vás procesem a zásadami implementace, včetně navazujících školení, podpory uživatelů a rozvoje podnikových procesů.
Naši zaměstnanci a spolupracovníci se angažují na projektech probíhajících jak na území České republiky, tak i celé Evropy. Aktivně spolupracujeme s dalšími obchodními partnery společnosti SAP. Vhodně doplňujeme naše realizační týmy i s podporou od těchto partnerů.




Více o násReference











Rexonix solutions v číslech






0
let na trhu










0
klíčoví partneři










0
spokojených klientů










0
členů týmu















Reference



Realizujeme projekty mnoha společnostem



[image: Čepro]
[image: Čepro]



[image: ČP]
[image: ČP]



[image: DPP]
[image: DPP]



[image: ČEZ]
[image: ČEZ]



[image: ČD - Telematika]
[image: ČD - Telematika]



[image: EON]
[image: EON]



[image: Škoda]
[image: Škoda]



[image: České Radiokomunikace]
[image: České Radiokomunikace]



[image: ČD - Cargo]
[image: ČD - Cargo]



[image: ČD]
[image: ČD]



[image: ČD - Informační systémy]
[image: ČD - Informační systémy]



[image: EP Energy Trading]
[image: EP Energy Trading]



[image: SŽDC]
[image: SŽDC]



[image: Zentiva]
[image: Zentiva]



[image: Wilo]
[image: Wilo]



[image: Pontech]
[image: Pontech]



[image: EP Energy]
[image: EP Energy]



[image: O2]
[image: O2]















[image: Image]
[image: Image]







Rexonix solutions a.s.
Pod višňovkou 1661/35,
Krč, 140 00 Praha 4
IČ: 28229681  DIČ: CZ28229681




	







Rychlý kontakt






Office
Edisonova 3023/5
612 00 Brno - Královo Pole










Email
info@rexonix.cz









Recepce
+420 775 877 466
petra.matuskova@rexonix.cz










Obchod
+420 733 698 599
bohuslav.cechmeister@rexonix.cz











Potřebujete se na něco zeptat?

 Jméno* Zadejte prosím jméno


 Kontakt na Vás* Nechte nám na Vás kontakt


 Vaše zpráva*Zadejte prosím zprávu


Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.

 Odeslat





 




















Copyright © 2023 Rexonix Solutions a.s. Vyrobeno v Rexonix

GDPR











 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]


 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]



    
 
 Hledat



	Domů
	O společnosti	Profil společnosti
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Projekty spolufinancované EU


	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky


	Služby SAP	Všechny služby
	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP


	Produkty	Všechny produkty
	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP Invoice Management by OpenText


	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál


	Kontakt



	



     Facebook    
























	



	 +420 775 877 466
	 info@rexonix.cz







 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]


 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]






	Domů
	O společnosti	Profil společnosti
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Projekty spolufinancované EU




	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky




	Služby SAP	Všechny služby
	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP




	Produkty	Všechny produkty
	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP Invoice Management by OpenText




	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál




	Kontakt


 
 








Postaráme se o digitalizaci a správu vašich podnikových procesů
Poskytujeme služby v oblasti poradenství a realizace projektů s vazbou na informační systémy SAP.

Více o nás















Analytická a konzultační činnost
Dokážeme našim klientům poradit v oblasti optimalizace podnikových procesů, návrhu podnikové IT infrastruktury, včetně návrhu technologického a aplikačního prostředí.










Poskytované služby SAP
Poskytujeme služby od prvopočátečního záměru zavedení, upgrade či úprav Informačního systému SAP, až po komplexní realizaci projektu, včetně jeho podpory pro zpracování podnikových procesů (účetních, personálních, logistických, výrobních a dalších agend).










Produkty SAP
Najdeme pro zákazníky správné produkty a řešení, které budou odpovídat konkrétním potřebám a pomůžeme s maximalizací a návratností vložených investic.










Naše řešení
Pro zákazníky zabývající se prodejem elektřiny, plynu a tepla svým koncovým odběratelům máme řešení v podobě aplikace energetického portálu.


















Seznamte se s námi



Rexonix solutions



Jsme IT společnost zaměřená na poskytování poradenských a realizačních služeb v oblasti řízení a implementace komplexního informačního systému SAP.
Provedeme vás procesem a zásadami implementace, včetně navazujících školení, podpory uživatelů a rozvoje podnikových procesů.
Naši zaměstnanci a spolupracovníci se angažují na projektech probíhajících jak na území České republiky, tak i celé Evropy. Aktivně spolupracujeme s dalšími obchodními partnery společnosti SAP. Vhodně doplňujeme naše realizační týmy i s podporou od těchto partnerů.




Více o násReference











Rexonix solutions v číslech






0
let na trhu










0
klíčoví partneři










0
spokojených klientů










0
členů týmu















Reference



Realizujeme projekty mnoha společnostem



[image: Čepro]
[image: Čepro]



[image: ČP]
[image: ČP]



[image: DPP]
[image: DPP]



[image: ČEZ]
[image: ČEZ]



[image: ČD - Telematika]
[image: ČD - Telematika]



[image: EON]
[image: EON]



[image: Škoda]
[image: Škoda]



[image: České Radiokomunikace]
[image: České Radiokomunikace]



[image: ČD - Cargo]
[image: ČD - Cargo]



[image: ČD]
[image: ČD]



[image: ČD - Informační systémy]
[image: ČD - Informační systémy]



[image: EP Energy Trading]
[image: EP Energy Trading]



[image: SŽDC]
[image: SŽDC]



[image: Zentiva]
[image: Zentiva]



[image: Wilo]
[image: Wilo]



[image: Pontech]
[image: Pontech]



[image: EP Energy]
[image: EP Energy]



[image: O2]
[image: O2]















[image: Image]
[image: Image]







Rexonix solutions a.s.
Pod višňovkou 1661/35,
Krč, 140 00 Praha 4
IČ: 28229681  DIČ: CZ28229681




	







Rychlý kontakt






Office
Edisonova 3023/5
612 00 Brno - Královo Pole










Email
info@rexonix.cz









Recepce
+420 775 877 466
petra.matuskova@rexonix.cz










Obchod
+420 733 698 599
bohuslav.cechmeister@rexonix.cz











Potřebujete se na něco zeptat?

 Jméno* Zadejte prosím jméno


 Kontakt na Vás* Nechte nám na Vás kontakt


 Vaše zpráva*Zadejte prosím zprávu


Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.

 Odeslat





 




















Copyright © 2023 Rexonix Solutions a.s. Vyrobeno v Rexonix

GDPR











 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]


 [image: Rexonix Solutions]
[image: Rexonix Solutions]



    
 
 Hledat



	Domů
	O společnosti	Profil společnosti
	Kariéra
	Naši partneři
	Naši zákazníci
	Projekty spolufinancované EU


	Poradenské služby	Analytické a konzultační činnosti
	Vedení projektů
	Vzdělávání a školení zákazníků
	Řízení vztahů se zákazníky


	Služby SAP	Všechny služby
	Implementace a rozvoj SAP
	Outsourcing
	Provoz a údržba systému
	Roll-out systému SAP
	Upgrade systému SAP
	Školení SAP


	Produkty	Všechny produkty
	SAP BI
	SAP Business Suite
	SAP CRM
	SAP ERP
	SAP Enterprise Portal
	SAP IS-U/CCS
	SAP NetWeaver
	SAP PI
	SAP Invoice Management by OpenText


	Naše řešení	Integrační platforma
	Energetický portál


	Kontakt



	



     Linkedin Copyright © 2008 - 2024 RANKENEN a.s.

 Webdesign Brno by GRAFIQUE

      
            